€ CONOVA

99 Die Vortrage auf einen Blick

15:00 Uhr

15:15 Uhr

15:45 Uhr

16:05 Uhr

16:20 Uhr

16:50 Uhr

17:10 Uhr

17:30 Uhr

17:50 Uhr

»managed hybrid Cloud*
Robert Pumsenberger, conova communications

»Die conova private Cloud Lésung und lhre Verfiigharkeitszonen
auf Basis VMware vCloud Director
Jerome Klodzinski, VMware
Ernst Hacker & Philipp Reichl, conova communications

»Hybrides Arbeiten ist gekommen, um zu bleiben: Security-Lésungen fiir
die Arbeit der Zukunft“
Christian Kurta, Palo Alto Networks
Roman Schnatter, conova communications

,TJopWorkplace - lhre Virtual Desktop Losung managed by conova“
Glnther Rohrecker & Josef Marold, conova communications

Coffee Break - sponsored by Huawei

,HPE Data Management Vision“
Elias Danner, Hewlett Packard Enterprise

»Best Practice: Lagermax Unternehmensgruppe - Zentralisierung
der IT in den conova Rechenzentren*
Johannes Krenn, Lagermax

yVoice sells! Was die Stimme liber Sie aussagt - und was das mit lhrem

Business zu tun hat*
Arno Fischbacher

Schlussworte



