

77 Die Vorträge auf einen Blick

15:00 Uhr	"managed hybrid Cloud" Robert Pumsenberger, conova communications
15:15 Uhr	"Die conova private Cloud Lösung und Ihre Verfügbarkeitszonen auf Basis VMware vCloud Director" Jerome Klodzinski, VMware Ernst Hacker & Philipp Reichl, conova communications
15:45 Uhr	"Hybrides Arbeiten ist gekommen, um zu bleiben: Security-Lösungen für die Arbeit der Zukunft" Christian Kurta, Palo Alto Networks Roman Schnatter, conova communications
16:05 Uhr	"TopWorkplace – Ihre Virtual Desktop Lösung managed by conova" Günther Rohrecker & Josef Marold, conova communications
16:20 Uhr	Coffee Break – sponsored by Huawei
16:50 Uhr	"HPE Data Management Vision" Elias Danner, Hewlett Packard Enterprise
17:10 Uhr	"Best Practice: Lagermax Unternehmensgruppe – Zentralisierung der IT in den conova Rechenzentren" Johannes Krenn, Lagermax
17:30 Uhr	"Voice sells! Was die Stimme über Sie aussagt – und was das mit Ihrem Business zu tun hat" Arno Fischbacher
17:50 Uhr	Schlussworte